
 

 

 

154/2025. (VIII.14.) számú 

Alapítói Határozat 
 

 

 

Az MNV Zrt. a Bányavagyon-hasznosító Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 

(székhelye: 1126 Budapest, Tartsay Vilmos u. 3. 1. emelet, cégjegyzékszám: 01-09-908199) /a 

továbbiakban: Társaság/ alapítói hatáskörében eljárva az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. 

törvény 20. § (5) bekezdése, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § 

(4), és 3:112. § (3) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Az MNV Zrt. tájékoztatja a Társaság ügyvezetőjét, hogy az állami tulajdonú gazdasági 

társaságok tekintetében megtakarítási intézkedés elrendeléséről szóló 176/2025. (VI.30.) 

Korm. rendelet (továbbiakban: Rendelet) alapján a Rendelet hatálybalépése, azaz 2025. 

július 1. napja előtt alapított, közvetlenül vagy közvetetten 100%-os állami tulajdonú 

gazdasági társaságoknak – az erőforrások költségtakarékos, és leghatékonyabb 

felhasználása érdekében – megtakarítást kell elérniük a 2025. év során, elsősorban a 

személyi jellegű ráfordításaik terhére. 

 

2. Az MNV Zrt. a Társaság esetében a – Rendelet alapján a Nemzetgazdasági Miniszter 

határozatában megállapított – 2025. évi megtakarítási és befizetési kötelezettséget 20.044 

e Ft összegben írja elő.  

 

3. Az MNV Zrt. felkéri a Társaság ügyvezetőjét, hogy legkésőbb 2025. december 15. 

napjáig gondoskodjon a Társaság jelen Alapítói Határozatban megállapított befizetési 

kötelezettségének a központi költségvetés javára, a Magyar Államkincstár által vezetett 

„Gazdasági társaságok megtakarításai” megnevezésű, 10032000–01200021–09060032 

számú számlára történő megfizetéséről. A befizetési kötelezettség hitel, kölcsön 

felhasználásával nem teljesíthető.   

 

4. Az MNV Zrt. felkéri a Társaság ügyvezetőjét, hogy 3. pontban foglaltak teljesüléséről a 

végrehajtást követően azonnal, de legkésőbb 2025. december 15. napjáig nyújtson 

tájékoztatást az MNV Zrt. vezérigazgatója részére.    

 

 

Kelt: „elektronikus időbélyegző szerint” 

 

dr. Körtvélyessy Zsolt 

igazgató 

 Jánosi Mária Valéria 

portfolió vezető menedzser 

 

Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen működő Részvénytársaság 

 


		2025-08-14T16:20:28+0200
	Jánosi Mária Valéria


		2025-08-14T16:21:37+0200
	Jánosi Mária Valéria


		2025-08-14T16:32:25+0200
	Dr. Körtvélyessy Zsolt




